人人権権擁擁護護大大会会にに行行ここうう！！ツツアアーーののごご案案内内

平成３０年８月吉日

親和全期会会員 各位

親和全期会代表幹事 楠  本  維  大
同企画委員会委員長 瀬  川  千  鶴
同会務・政策委員会委員長 安  田  伸  一

拝啓 先生方におかれましては，日頃，親和全期会の活動にご理解を頂き，厚くお礼申し上
げます。
さて，来る平成３０年１０月４日（木）５日（金），青森県青森市において，第６１回日弁

連人権擁護大会が開催されます。人権擁護大会とは，弁護士の使命に基づき，人権問題の調査
研究，人権思想の高揚に資するため，毎年開催されている日弁連主催のイベントです。親和全
期会では，１年に一度人権について考えるこの日弁連のイベントへの参加と，翌日の観光とを
併せて，例年ツアーを企画しており，本年も，同ツアーを企画いたしました。
ご参加を希望される先生は，平成３０年９月１日（土）までに，本書面末尾の回答書にて，

担当者 岩井翼（E-mail：iwai@newport-law.com FAX：０４２２－２９－９２４６）宛てに
ご連絡賜りますようお願い申し上げます。

敬 具
＊日 時＊ 平成３０年１０月４日（木）～同月６日（土）
＊会 費＊         修習期 ～６４期 ６５～６７期 ６８期～
シンポジウム(１０／４)から ２泊３日 ６万５千円 ６万円 ５万５千円
人権擁護大会(１０／５)から １泊２日 ５万８千円 ５万３千円 ４万８千円
（宿泊代（朝食付），往復交通費，食事代（昼食・懇親会）、観光費用等を含みます。但し，
２泊３日コースの初日の食事代は含みません。また、参加人数や期により増減することがあり
ますので，予めご了承ください。）

＊行 程＊（概略予定）※ご参加の先生には，後日，詳細をご送付申し上げます。
＜１０月４日（木）＞（２泊３日コース）
◎  ８時２０分東京駅発  １１時１９分新青森駅着（新幹線 はやぶさ５号）
◎ 昼食後，人権擁護大会シンポジウム参加

【宿泊：アルファホテル青森】
＜１０月５日（金）＞（１泊２日コース）
◎  ８時２０分東京駅発  １１時１９分新青森着（新幹線 はやぶさ５号）
◎ 昼食から２泊３日コースと合流 人権擁護大会参加
◎ 懇親会（ 個室創作居酒屋 匠庵 青森駅前店 ）

【宿泊：アルファホテル青森】
＜１０月６日（土）＞
◎ ８時３０分ホテル出発（貸切バス）
◎ 弘前城・弘前公園，十和田湖，酸ヶ湯温泉
◎ １８時２２分新青森駅発  ２１時２３分東京駅着（新幹線 はやぶさ３８号）

――――――――――――  回答書（参加申込書）  ――――――――――――
担当者 岩井翼 宛 （ＦＡＸ：０４２２－２９－９２４６

 Email: iwai@newport-law.com）
人権擁護大会ツアーに

（  ）シンポジウム（１０／４）から参加します（２泊３日コース）。
（  ）大会当日（１０／５）から参加します（１泊２日コース）。

※いずれかに○印をつけて下さい。
ご芳名 （東京法曹 二一会 法曹大同会 期）

E-mail

◆親和全期会のホームページ http://shinwazenki.com/ もご覧ください。